INDICAÇÃO
N.º_398/2016

“Indico  ao  Executivo,  o
serviço  de  manutenção  da
escadaria da viela Timóteo, no
Morro  do  Abrigo,  Região
Central deste Município.”

Senhor Presidente

O vereador infra – assinado nos termos regimentais em vigor,
INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, o serviço de manutenção da
escadaria da viela Timóteo, no Morro do Abrigo, Região Central  deste
Município.

Justificativa: Devido às constantes cobranças da comunidade

junto  a este  vereador,  venho  solicitar  a  realização  do  serviço  acima
citado que é de grande importância para os moradores.

Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS.

08 de Setembro de 2016.

JAIR PIRES
VEREADOR

PRIMEIRO SECRETÁRIO

JP/WS/AMS

	JAIR PIRES
	VEREADOR